dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22-
01/0112

22-
01/0403

22-
01/0509

22-
01/0510

22-
01/0511

I0p. ML
3aKJlo4YmMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHKu

OueHLWuK,
3aHMMaloLWNnnCA
4aCTHOW MPaKTUNKON,
Mpo3opoBa EneHa
OmuTtpuresHa

OueHLWuK,
3aHMMatloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
lMpo3opoBa EneHa
OMmuTpuresHa

OUEeHLVK,
3aHMMatoWnncs
YaCTHOW MPaKTUNKOWN,
lMpo3opoBa EneHa
OMuTpureBHa

OueHLWwmK,
3aHUMaloOLWMINCS
YaCTHOW MPaKTUNKON,
Mpo3opoBa EneHa
OMmntpurnesHa

OueHLWuK,
3aHMMatoWnnCs
YaCTHOW NPaKTUKOM,
lMpo3opoBa EneHa
OMmuTtpuresHa

CBepeHun

Mpo3opoBa EneHa AMuTpmnesBHa

003277

28.01.2008

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

24.05.2022

18.04.2022

04.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaJiImpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Mpaeo TpeboBaHus

nebutopckom

3a00JIXEeHHOCTHN

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

Obnuraynmn

MHBeCcTUMOHHbLIE Naun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



22-
01/0512

22-
01/0513

22-
01/0514

22-
01/0515

22-
01/0516

22-
01/0517

22-
01/0604

22-
01/0605

OuEeHLWWK,
3aHUMaloLWMNCS
YaCTHOW MPaKTUNKOWN,
lMpo3opoBa EneHa
OMuTpuresBHa

OueHLWuK,
3aHMMaloLWKnInNCA
YaCTHOW MPaKTUNKON,
Mpo3opoBa EneHa
OmuTpuresHa

OueHLWuK,
3aHMMaloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
lMpo3opoBa EneHa
OMmuTpuresHa

OueHLWWK,
3aHMMaloLWKnincs
YaCTHOW MPaKTUNKOWN,
lMpo3opoBa EneHa
OMuTpureBHa

OueHLWwmK,
3aHUMatloOLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUNKON,
lMpo3opoBa EneHa
OMmntpuresHa

OueHLWuK,
3aHMMatloOWNNCs
YaCTHOW NPaKTUKOMN,
lMpo3opoBa EneHa
OMmuTtpuresHa

OueHLWuK,
3aHMMatloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
lMpo3opoBa EneHa
OMmuTtpuresHa

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCS
YaCTHOW MPaKTUNKOWN,
lMpo3opoBa EneHa
OMuTpuresBHa

15.04.2022

20.04.2022

19.05.2022

19.05.2022

25.05.2022

17.06.2022

04.05.2022

16.06.2022

AKLUUN

AKLMNN

AKLUN

AKLNN

AKUUN

AKLMNN

YXunon nom

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



22-
01/0606

3101448

OuEeHLWWK,

3aHUMaloLWMNCS

YaCTHOW MPaKTUNKOWN, 23.06.2022
lMpo3opoBa EneHa

OMuTpuresBHa

OueHLWuK,

3aHMMaloLWKnInNCA

YaCTHOW MPaKTUNKON, 11.05.2022
Mpo3opoBa EneHa

OmuTpuresHa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaS,
NIMKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4q,
JINKBNOALMOHHAA



