Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Прозорова Елена Дмитриевна  003277  28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22- 01/0112	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	24.05.2022	Право требования дебиторской задолженности	Рыночная
22- 01/0403	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.04.2022	Оборудование	Рыночная						
22- 01/0509	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.04.2022	Транспортное средство	Рыночная						
22- 01/0510	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.04.2022	Облигации	Рыночная						
22- 01/0511	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.04.2022	Инвестиционные паи	Рыночная						

22- 01/0512	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.04.2022	Акции	Рыночная
22- 01/0513	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	20.04.2022	Акции	Рыночная
22- 01/0514	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.05.2022	Акции	Рыночная
22- 01/0515	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.05.2022	Акции	Рыночная
22- 01/0516	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	25.05.2022	Акции	Рыночная
22- 01/0517	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	17.06.2022	Акции	Рыночная
22- 01/0604	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.05.2022	Жилой дом	Рыночная
22- 01/0605	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.06.2022	Земельный участок	Рыночная

22- 01/0606	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	23.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
3101448	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.05.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная